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HORNO PAN
HPAN-2e / HPAN-3e / HPAN-4e

Fabricación interior en lamina de 
acero galvanizado cal. 20.

Fabricación exterior en lamina de 
Acero Inoxidable T-430 Cal. 20.

Equipo incluye termómetro de 0° a 
300° C.

Quemadores tipo flauta 14,400 BTU 
cada uno.

Rack inferior para colocar charolas 
(MOD. CH-4565IS, CH-4565IP) NO 
INCLUIDAS.

Jaladera para puertas fabricada en 
madera pulida acabado natural.

Equipo cuenta con válvula manual 
de control a Gas LP de baja presión.

Parrillas fabricadas en varilla de 
alambrón esmaltada de 5/16” y 1/4”

Diseño de puerta con ventana e 
iluminación interior del equipo.

Equipo NO INCLUYE termostato ni 
válvula piloto (recomendado: TERM01)
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MODELOS

HPAN-2e

HPAN-4e

HPAN-3e
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FONDO

B

A

FRENTE

DIMENSIONES

TABLA DE DIMENSIONES

Código de 
modelo

FRENTE

HPAN-2e

HPAN-3e

HPAN-4e

95

102

118

70

70

94

100 / 163

80 / 146

100 / 163

4

3

4

Si

Si

SI

4 (14,400 BTU C/U)

4 (14,400 BTU C/U)

4 (14,400 BTU C/U)

2

3

4

98

87

120

FONDO
ALTURA

A/B PARRILLAS QUEMADORES CHAROLAS KG
BASE 

METÁLICA

Medidas (cm) DATOS TÉCNICOS Peso del 
Equipo


